Name

Jahrgang

Nationalitat

Ausbildung

Beruflicher Werdegang

Olivier de Perregaux
Curriculum Vitae

Olivier de Perregaux

1965

Schweiz

1977-1983
1983-1987

1988

1988

1997
1999

2001
2006

2021

Literargymnasium Ramibuhl, Zurich
Universitat St. Gallen

Master of Economics (lic.oec. HSG)
Colegio de Espagna, Salamanca

McKinsey & Co, Zurich und New York

Zurich Financial Services, Zurich

Chief Financial Officer der LGT Gruppe, Mitglied der Geschaftsleitung der LGT
Bank in Liechtenstein AG und Leiter des Geschaftsfeldes Finanzen und
Informatik

Mitglied des Group Executive Committee der LGT Gruppe

Chief Financial Officer und Mitglied des Senior Management Board der

LGT Gruppe

CEO LGT Private Banking
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